МКУ «УПРАВЛЕНИЕ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ»
ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ
11 октября 2021г. №164-А

Об итогах соревнований по мини-футболу среди общеобразовательных
учреждений Дальнереченского муниципального района

09 октября 2021 г. на спортивной площадке МБУ ДО «ДЮСШ с.
Веденка» прошли соревнования по мини-футболу. В соревнованиях приняли
участие спортсмены общеобразовательных учреждений из МОБУ «СОШ с.
Рождественка», МОБУ «СОШ с. Веденка», МОБУ «СОШ с. Сальское», МОБУ
«СОШ с. Малиново».

На основании утверждённых судейской коллегией протоколов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Распределить места согласно утверждённым протоколам:
1 место -  команда МОБУ «СОШ с. Рождественка» - тренер
Ивашутин О.Р.;
2 место -  команда МОБУ «СОШ с. Малиново» - тренер Гутник С.А.;
3 место -  команда МОБУ «СОШ с. Веденка» - тренер Семенченко

2. Наградить кубком, грамотой и медалями команду МОБУ «СОШ с.
Рождественка», занявшую 1 место.

3. Наградить грамотой и медалями команду МОБУ «СОШ с. Малиново»,
занявшую 2 место.

4. Наградить грамотой и медалями команду МОБУ «СОШ с. Веденка»,
занявшую 3 место.

5. За активное участие в соревнованиях наградить грамотой команду
МОБУ «СОШ с. Сальское».

6. За подготовку команды -  победительницы объявить благодарность
учителю физической культуры МОБУ «СОШ с. Рождественка»
Ивашутину О.Р.

7. Контроль исполнения данного приказа возложить на Моралевич И.С.,
специалиста МКУ «УНО» ДМР.

с.н.

Директор МКУ «УНО» ДМР Н.В. Гуцалюк